РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.02.2020 № 12

х. Михайловка
О внесении изменений в распоряжение Администрации Михайловского сельского поселения от 01.11.2019 № 88 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Михайловского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
В целях формирования проекта решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 24.12.2019 № 49 «О бюджете Михайловского сельского поселения Красносулинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,-

1.  Внести в Приложение к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов следующие изменения:

              1.1. Строку:
	05 2 00 S5762
	Расходы на обеспечение комплексного развития сельских территорий (Субсидия на обеспечение комплексного развития сельских территорий на реализацию общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий) в рамках подпрограммы «Благоустройство территории Михайловского сельского поселения» муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство»

Изложить в следующей редакции:

	05 2 00 L5762
	Расходы на обеспечение комплексного развития сельских территорий (Субсидия на обеспечение комплексного развития сельских территорий на реализацию общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий) в рамках подпрограммы «Благоустройство территории Михайловского сельского поселения» муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Михайловского
сельского поселения                                                             С.М. Дубравина